
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  14.05.2024  № 58-ОД

м. Бровари

Про створення робочої
Комісії щодо обстеження 
аварійних теплових камер

З метою перевірки технічного стану будівельних конструкцій теплових камер 
по вул. Лагунової Марії (напроти житлових будинків №№ 4, 11) та 
встановлення можливості подальшої їх експлуатації, керуючись пунктом 20 
частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Створити робочу Комісію з обстеження аварійних теплових камер (далі 
робоча Комісія) у складі згідно з додатком.

2. Робочій Комісії, в термін до 15.05.2024, провести обстеження аварійних 
теплових камер та дати пропозиції щодо можливості їх використання.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова      Ігор САПОЖКО


